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
en el teléfono 918 83 41 88.

ESPAÑOL PARA EXTRANJEROS EN 
LA ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS

| Los extranjeros residentes en Alcalá cuya 
lengua materna no sea el español pueden 
iniciarse o perfeccionar su conocimiento de 

! esta lengua a través de los cursos imparti- 
! dos en la Escuela Oficial de Idiomas de 
i Alcalá de Henares, un centro público depen- 
j diente de la Comunidad de Madrid. El plazo 
I para inscribirse ya está abierto y finaliza el 
; próximo 6 de febrero.
I El único requisito es tener estudios prima- 
| ríos, el equivalente en el país de origen, a 22 
: de la ESO o el graduado escolar.
! La EOI de Alcalá incorporó el español para 
: extranjeros hace cuatro años. Los cursos 
i son cuatrimestrales, con clases diarias de 
i cien minutos, de lunes a jueves, dos vier- 
| nes al mes, y una duración de 120 horas.

Además de proporcionar al alumno diver- 
i sos niveles de domino en las destrezas de 
i expresión y compresión oral, escrita y lecto­

ra, las escuelas oficiales de idiomas certi
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DINERO EN 24 HORAS
♦  Cómodos Dlazos.
♦  Préstamos personales e hipotecarios.
♦  En hipotecas, refinanciamos deudas

f . | n  i n n r n r n n  D n n n n r i n  K o r * l a
s i n  j u s t m c a r  i n g r e s o s  r a g a n a o  n a s i a  

en 20 años. No importa F&I/ASNEF
▲  Q o n n n r í o c  h i r v t t a / ' o e  —

9 1  8 8 2  5 0  0 0
E ra s  d e  S a n  Is id ro . 3  2 o A  

A lc a lá  d e  H e n a re s

Talamanca, 24. ALCALÁ DE HENARES
Tel. 918 821 806

Pew d& nciaíPunta (jopea

A j  E S  902 12 40 40

w w w .to rre c a s a .e s

T O R R E V IE J A  Apa*. 

1 5 . 1 0 0 . 0 0 0  P t a s *

G U A R D A M A R  A p a rt

1 8 . 0 0 0 .  0 0 0  P t a s *

L A  M A N G A  A p a rt

2 2 . 0 0 0 .  0 0 0  P t a s *
1? L ín e a  p la y a

------------------------------------ \

L O S  N I E T O S  A p a rt
(Mar Menor)

2 4 . 0 0 0 . 0 0 0  P t a s *
19 L ín e a  p la y a

B E N I D O R M  A p a rt 

2 4 . 8 5 0 . 0 0 0  P t a s *
A ir e  A c o n d ic io n a d o  G ra t is

• P n á o t  y

Últimas viviendas en SANTA POLA!!!

* Residencial con piscina, 
jardines, 

plazas de garaje.
• Amueblados 

con cortinas y luces.

• Amueblados con 

cortinas y luces.

• Preinstalación de 

Aire Acondicionado.

fICIO PLAZA PALA
C / SANTIAGO, 2

P O R  F IN , A L G O  D IF E R E N T E .
AIRE ACONDICIONADO, CABINA HIDROMASAJE, TARIMA 20 mm., MARMOL 

EN BAÑO PCPAL, GRIFERÍA TERMOSTÁTICA, PUERTAS BLANCAS, PINTURA LISA.

CCION.

EDIFICIO DIVINO FIGUEROA
JU NTO  AL EDIFICIO  4 C A N O S#!

PISOS DE 1 Y 2 DORMITORIOS 
DÚPLEX

GARAJE OPCIONAL 
EXCELENTES CALIDADES 

E N  C O N S T R U C C I Ó N

E D IF IC IO  TENIENTE R U IZ
PR Ó XIM A  CONSTRUCCIÓN  

DE VIVIENDAS  
DE 1, 2 Y  3 DORMITORIOS.
EXCELENTES CALIDADES

’T 'j V  -  IC »  IN M O B I;  ; a p i ¿

I.RVANTLN

I
CUNA CERVANTES NUEVA ALCALÁ.

86  m2, 2  dorm., 1 baño, c/a, OPORTUNIDAD.

calef. ind., buen estado, 105 m2, 3  dorm., 1 baño, c/a,

garaje y  piscina. calef. ind., parquet, gres,

45.000.000 Ptas. necestia algo de reforma.

270.000 Euros
>___„ _ ____ __

36.000.000 Ptas. 216.400 Euros)

DÚPLEX ZONA CENTRO. CHALET ZONA I T  VAL ^

100 m2, 2  dorm., 2  baños. 300 m2, 4  dormitorios,

Dúplex, cocina amueblada, 2  baños, 1 aseo.

calef. ind., tarima. Parcela de 150 m2, piscina

59.500.000 Ptas. común, garaje, buhardilla,

357.587 Euros. buen estado.

CHALET ZONA ENSANCHÉ C/O R ENSE
260 m2, 4  dorm., 2  baños, 92 m2, 3  dormitorios, 1 baño, f

1 aseo, esquina, 60 m2, cocina amueblada,
parcela, 4  plantas, tarima, calefacción individual,

calef. ind., garaje. buen estado.
462.760 Euros. 77.000.000 Ptas. 216.350 Euros

NAVE ALQUILER. POLÍGONO ¡ SE ALQUILAN OFICINAS
EL T O R C A L CTRA. DAGANZO Z. CENTRO.

175 m2, 50 m2 patio, 50  m2 Desde 180 m2
oficina, 4  aseos, hormigón hasta 220 m2.

■ pulido.

1.950 Euros + IV A  +  C D A D

INFORMACIÓN 
OFICINA DE VENTAS
Avda de Guadalajara,  3 28805 Alcalá de Henares (Madrid)  
C/ Libreros,  3. 28801 Alcalá de Henares (Madr d)
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

m2 aprox.. salón ind.. 3 
dorm .. c/a, 2  b/c, aseo, 
calef. gasoil, . ag res, 

ventanas aluminio, 3  a/e, 
alarm a, buhardilla, porche, 

garaje, ajrdín 500 m2 
piscina comumfana. 

271.360 e u r. Negociables

G E S T I O N  I N M O B I L I A R I A

UNIFICACION DE DEUDAS • PRESTAMOS 
PARA EXTRANJEROS • FINANCIACIÓN 

100% MÁS GASTOS • COMPRE Y PAGUE 
AL PRECIO DE UN ALQUILER.

Re!. 2639 NUEVA PROMOCIÓN 
DE CHALETS PAREADOS EN 

SANTOS DE LA HUMOSA. 150
m2, 2 plantas, 4 dorm.,-1 en 

planta baja, salón 32 m2, porche 
y terraza 17 m2, garaje, 

calidades de 1*, s/mármol, 
BONITAS VISTAS, 294.480 

Euros. Entrega Febrero 2006

R e!. 645
LOFT EN REYES II 

60 M 2
Todo a estrenar, • 

2 do rm ito rios , salón, 
cocina amueblada 

independiente, ocasión 
para parejas. 

1 77 .300  Euros.

R ef. 670 
COPASA. 90 M2

1® s in  ascensor, exterior, 
ca lefacción central, 

puertas in terio res de roble, 
ventanas c lim a lit, 

suelos tarim a, cocina y 
baño a estrenar.
• LLÁMANOS.

R ef. 676 
SAN VIDAL

130 M2. Dúplex 3 dorm , 
cocina amuebl., 2 baños 
com pl. y  aseo, v /c lim a lit, 

puertas sapeli nuevas, 
zonas comunes, piscina, 

plaza de garaje. 
4 9 2 .0 0 0  Euros.

R ef. 634 
APARTAMENTO 

ENSANCHE 80 M2
2 dorm ., sa lón indep., 

cocina amueb. con tend.,
baño com pleto, a jeo , 

plaza de garaje, piscina. 
4 4 .300 .000  Ptas. 
2 66 .300  Euros.

Ref. 404
PUERTA DEL VADO 

107 M2
Reciente construc., muy 

soleado, tranquilo
3 d o rm ito rios  am plios, 

sa lón 27 m2, cocina 
amueb., 2 wc comp.

PARA ENTRAR A VIVIR.

Ref. 588
ALONSO MARTÍNEZ

83 M2 ÚTILES, 3 dorm . 
dobles, cocina y baño 

reformados, terraza 
cerrada, s/gres, de esquina, 

cale), gas natural. 
OCASIÓN 3 9 .500 .000  Pts. 

237.400  Euros.

R ef. 2643 
CHALET LA HÍPICA

270 M 2, con parcela de 
esquina, 150 m2 libres de 

jardín, 3 dorm grandes, garaje 
para 3 coches, buhardilla 
terminada con solarium, 
cocina amuebl., 3 baños. 

462.700  Euros.

R ef. 671
AVDA. DE ALCARRIA

112 M 2. 4 dorm , cocina 
amueblada, sa lón indep. 

de 25 m2, 2 baños com pl., 
v /c lim a lit con PVC, 

parquet, plaza de garaje. 
OCASIÓN.

360.500  Euros

Ref. 669 
LOFT EN EL VAL

50 m2, todo a estrenar,
2 do rm ito rios, 

cocina amueblada, 
suelos gres, baño con 

ducha, ca lefacción, para 
entrar a v iv ir.

180.300  Euros

R ef. 677
ZONA JUAN DE AUSTRIA 

65 M2
3 do rm ito rios , cocina 

amueblada, baño 
reformado, orien tación sur, 

parquet, ca lefacción, . 
ascensor.

216.300  Euros.

R ef. 2610
CHALET A  ESTRENAR 

EL POZO
150 m2 en 2 plantas, 2 

dorm . en planta baja y 2 en 
1* planta, cocina, salón con 

porche, garaje, 2 baños, 
parcela 500 m2 de esquina. 

260.000  Euros.

TENIENTE RUIZ, 4

9  91 878 73 87 - 91 878 70 64
w w w . i n m o i n v e r h o u s e . c o m

i n f o  @  i n m o i n v e r h o u s e . c o m

MAJADAHONDA, buhardilla inde­
pendiente, para estudiantes, lumi­
nosa, urb. con piscina, tenis, tv 
color, parabólica, VHS, nevera, 
microondas, dormitorio indepen­
diente, baño, sin cocina, autobús 
en puerta, limpieza y lavado de 
ropa. 650,00 eur. Tel. 807-517983 
ó mensaje corto (SMS) al: 7575 
REF 50402072
MAJADAHONDA, centro, habitación 
confortable en piso compartido, 
para profesora o estudiante para 
curso escolar. Llamar noches.
300.00 eur. Tel. 807-517983 ó 
mensaje corlo (SMS) al: 7575 REF 
50402122 ■ ■
O  MALAGA, San Rafael, Cno Al­
quiler de edificio de 2.300 m2., 3 
plantas, aire acondicionado, mobi­
liario de oficina, baños, montacar­
gas, etc. 12.000,00 eur. Tel. 952- 
174153 Para ver fotos envía FO­
TOS 183493 al 7575 
MARQUES de vadillo/urgel, metro, 
excepcional, 25 planta, amueblado,
3 dormitorios, amplio salón, coci­
na, baño, terraza, caletacción, gas 
naturalpequeña comunidad 895,00 
eur. Tel. 807-517983 ó mensaje 
corto (SMS)al: 7575 REF 50402083 
MENDEZ Alvaro, piso con plaza de 
garaje, 3 dormitorios, salón, coci­
na, 2 baños, calefacción, aire acon­
dicionado, urb. cerrada con vig i­
lancia, piscina, todo exterior, muy 
bien comunicado. Llamar tardes- 
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
de gas natural. Ref.1660. Enlace 
Inmobiliario. 188.113,00 eur. Tel. 
91-8789343 Tel. 91-8788123 URL: 
h t t p : / /  
www.enlaceinmobili.jazzlel.es
•  ALCALA DE HENARES, vivienda 
reformada hace 1 mes, cocina 
amplia, actual sin uso, con vitro, 
campana y horno, salón, baño com­
pleto amplio con ventana, suelos 
gress, ventanas aluminio climalit, 
puertas roble, calefacció. Reí.1662. 
Enlace Inmobiliario. 179.402,00 
eur. Tel. 91-8789343 Tel. 91- 
8788123 URL: h t tp : / /  
www.enlaceinmobili.jazztel.es
•  ALCALA DE HENARES, zona es­
tación, piso 85 m2, 3 dormitorios, 
baño completo, salón Independien­
te, cocina amueblada, carpintería 
interior sapelly, carpintería exte­
rior alumino, calefacción central, 
parquet, tendedero. Ref.550/1357. 
La Casa Ideal. 252.425,00 eur. Tel. 
91-8822393 E-M ail:
lacasaideal@iaalfa.es
•  ALCALA DE HENARES, zona Es­
tación, apartamento 1 dormitorio, 
cocina equipada, baño completo, 
calefacción tarifa nocturna, ideal 
parejas. Ref.995. Don Piso Alcalá. 
249.232,00 eur. Tel. 91-8818161
•  ALCALA DE HENARES, zona Es-
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ALCALA
Z O N A  E L  V A L  

R E F . 8 4 8
Piso 65 m.

3 dorm itorios, salón, 
cocina/a y equipada, 

ascensor.
A  reformar.

2 0 4 .5 0 0  €  (34.000.000 Ptas.) 
VILLANUEVA

ZONAVALGREEN
R e f. C H P  7 5 6

Chalet pareado 170 m. 
vivienda y  350 m. de 

parcela, 19 planta salón 35 
m., cocina/a, aseo,

1 dorm., 21: 3 dorm. y
2  baños, calef. gasoil.

Seminuevo.
3 3 6 .5 0 0  €  (56.000.000 Ptas.)

ALCALÁ
Z O N A  E L  V A L  

R e f. 7 6 8
Piso 65 m. 3 dorm., 

salón indp., cocina/a, * 
calef. t/n, ascensor. 

Reformado 
2 2 8 .9 0 0  €  

(3 8 .0 0 0 .0 0 0  P ta s .)

ALCALÁ
Z O N A  R . C A T Ó L IC O S  

R e f.  771
Piso 85 m. 3  dorm., salón 

indp. con terraza, 
cocina/a, baño, calef. de t/n, 

a/a, bomba de f/c., 
totalmente reformado.

1 9 8 .8 0 0  €  
(3 3 .0 0 0 .0 0 0  P ta s .)

C /  L e a n d r o  F d e z .  M o r a t í n ,  1 .

T e l f .  9 1  8 8 3  5 8  6 4

Reyes Católicos, 81 m2, 3 dormito­
rios, salón de paso, baño amuebla­
do, cocina amueblada, terraza, to­
talmente reformado. Ref .08973-01. 
G.D.A. Alcalá. Tel. 91-8897713 E- 
Mail: alcala@inmogda.com
•  ALCALA DE HENARES, piso, re­
formado, de pareja joven, cocina 
reformada con el tendedero incor­
porado y amueblada nueva 4 años, 
salón con terraza cerrada, baño 
reformado con 2 senos, aire acon­
dicionado, ascensor. Ref.1631. 
Enlace Inm obilia rio . Tel. 91- 
8789343 Tel. 91-8788123 URL: 
h t t p : / /  
www.enlaceinmobili.jazztel.es
•  ALCALA DE HENARES, piso. 3 
dorm itorios, cocina amueblada, 
baño completo, ascensor y cale­
facción. Ref.1046. Enlace Inmobi­
liario. 206.147,00 eur. Tel. 91- 
8789343 Tel. 91-8788123 URL: 
h t t p : / /  
www.enlaceinmobili.jazztel.es
•  ALCALA DE HENARES, piso zona
centro, 68 m2 útiles, salón come­
dor paso, 3 dormitorios, 2 arma­
rios empotrados, cocina amuebla­
da con electrodomésticos, 2 baños 
completos, 2 balcones, calefacción 
y agua caliente. Ref.DO-0346. Look 
& Find Villalbilla. 334.462,00 eur. 
Tel. 91-8859768 Tel. 625-559093 
E -M ail: m-
villalbllla@lookandflnd.es
•  ALCALA DE HENARES, piso to­
talmente reformado, 70 m2, 2 dor­
mitorios, baño, tarima, gress, puer-

tación, 158 m2, 4 dormitorios, 2 
baños, salón individual muy gran­
de, cocina reformada, caleíacción 
central, puertas de sapelly, 4 ar­
marlos empotrados, todo exterior. 
Reí.328. ALMAR GRUPO INMOBI­
LIARIO. 444.000,00 eur. Tel. 91- 
8806060 E-M ail:
ALMARG@red.uci.es
•  ALCALA DE HENARES, zona Es­
tación, 141 m2, 3 dormitorios, 2 
baños reformados, cocina refor­
mada y amueblada con palio, salón 
independíente, puertas sapelly, 
ventanas aluminio, trastero, total­
mente reform ado. Ret.3386. 
ALMAR GRUPO INMOBILIARIO. 
408.688,00 eur. Tel. 91-8806060 
E-Mail: ALMARG@red.uci.es
•  ALCALA DE HENARES .zona es­
tación, 100 m2, 4 dormitorios, baño 
y aseo, cocina amueblada, sa lón . 
de paso, puertas roble, calefacción 
central. Totalmente reformado. 
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
9 1 .6 48 .7 2 .7 0

1 1 8 -1 0 2 2  Q U IR O S . Apto 1 dorm  ext. con 
a/e , salón indep., cocina amuebl., baño con  
hidrom asaje. ¡ M ejor Verlo  ! 2 2 3 .1 5 4  E u r/ 
3 7 .129 .701  P ta s  T e l 9 1 .6 4 8 .7 2 .7 0

1 18 -1028  L O S  FR E S N O S . Dúplex 3  dorms 
con a /e , salón ext e  indep., baño y  aseo  
com pl., patio, trastero y  2  garajes. ¡ M ejor 
Verlo  ! 4 0 9 .5 0 0  E u r / 6 8 .1 3 5 .0 6 7  P ta s  T e l 
9 1 .6 4 8 .7 Z 7 0

118-1029 LA  ZA R Z U E L A - Piso 3  dorms ext 
con a/e, cocina amuebl., 2  baños y  1 aseo, 
trastero, a /a  y garaje. ¡ Mejor V e rlo ! 266.425  
E u r/ 4 4 .329 .390  P tas  Te l 9 1 .6 4 8 .7 Z 7 0

1 1 8 -1 0 3 2  C E N T R O  - Piso am plio con 2  
dormitorios, salón independiente, 2  te n a ­
zas, suelo p a rq u e t.!!! Sem inuevo con pis­
cina ¡¡¡. A C A B A D O S  D E  1B C A L ID A D . Te l 
9 1 .6 4 8 .7 Z 7 0

1 1 8 -1 0 3 9  L A  Z A R Z U E L A  -  Piso amplio  
con salón independiente, 3  dormitorios, co­
cina, baño, aseo y parking. ¡¡¡ Sem inuevo y 
E x terio r!!! 2 5 9 .0 0 0  E u r/ 4 3 .0 9 3 .9 7 4  P tas  
T e l 9 1 .6 4 8 .7 2 .7 0

1 1 8 -1 0 4 0  C E N T R O  - Piso con 3  dormito­
rios, salón, cocina y  b a ñ o .!!! Oportunidad  
en  esta zon a  !!! T e l 9 1 .6 4 8 .7 2 .7 0

118-1041 L O S  F R E S N O S  - Dúplex d e  160  
mts2 con salón independiente, 3  dormito­
rios, cocina, 2  baños y  aseo. ¡¡¡ N uevo con 

te n a za  de  15 mts2 !!! T e l 9 1 .6 4 8 .7 2 .7 0

118-1051  C E N T R IC O , piso, 2  habitacio­
nes doble, salón amplio, cocina y  baño am ue­
blado, ... ¡¡¡totalmente reformado, mejor veri!! 
2 0 5 .7 2 7  E u r /  3 4 .2 3 0 .0 9 3  P ta s  T e l  
9 1 .6 4 8 .7 Z 7 0

1 1 8 -1 0 5 5  V E R E D IL L A S  Piso de 4  dormi­
torios, salón-com edor, cocina am ueb lada, 
baño completo, C /C , ascensor y  lavadero. 
2 5 3 .1 6 5  E u r /  4 2 .1 2 3 .1 1 2  P ta s  T e l
9 1 .6 48 .7 2 .7 0

1 1 8 -1 0 5 6  E L  J U N C A L  Piso de  3  dormito­
rios, salón-comedor, cocina nueva y  am ue­
blada, baño y  aseo nuevos, ascensor, tras­
te ro , la v a d e ro , te rra z a  2 7 8 .9 2 0  E u r /  
4 6 .4 0 8 .3 8 3  P ta s  T e l 9 1 .6 4 8 .7 2 .7 0

1 1 8 -1 0 5 8  P A R Q U E  C A T A L U Ñ A  Piso de  
3  dormitorios, salón com edor amplio, coci­
n a  reform ada, baño y  aseo  completos, 
asensor, C /l, A /A  y  terraza  a  3 7 6 .2 6 7  E u r/ 
6 2 .605 .561  P ta s T e l9 1 .6 4 8 .7 Z 7 0

1 1 8 -1 0 5 9  V E R E D IL L A S  Piso de  3  dormi­
torios, salón-com edor, cocina am ueblada, 
baño y  aseo  com pletos, C /l, trastero, lava­
dero, ascensor y  te n a za . 2 3 7 .7 6 0  E u r/ 
3 9 .5 5 9 .9 3 5  P ta s  T e l 9 1 .6 4 8 .7 Z 7 0

1 1 8 -1 0 6 0  L O S  F R E S N O S . Piso d e  2  hab. 
salon-com edor e x te r io r , te n a za , trastero, 
parking. Piso único! 270 .455  E u r /44.999.926  
P ta s  T e l 9 1 .6 4 8 .7 Z 7 0

1 1 8 -1 0 6 2  V E R E D IL L A S . Piso de  3  hab., 
salón exterior, con te n a za , baño completo. 
Piso amplio en  bu en a zo n a  y  bien com uni­
cado 2 2 5 .3 8 0  E u r / 3 7 .5 0 0 .0 7 7  P tas  T e l 
9 1 .6 4 8 .7 Z 7 0

118-1063  C E N T R IC O . Piso de 3  hab., salón 
exterior, terraza, cocina amueblada con h.vitro. 
Ideal para independizarse. 1 9 2 .0 0 0  E u r/ 
3 1 .9 4 6 .1 1 2  P ta s  T e l 9 1 .6 4 8 .7 Z 7 0

1 1 8 -1 0 6 4  Z O N A  C E N T R O .- Dúplex, 3  ha­
bitaciones, salón independiente 2  am bien­
tes, cocina am ueb lada, baño com pleto y  
aseo. ¡Piso seminuevo en buena zona! Te l
9 1 .6 4 8 .7 2 .7 0

1 18 -9 4 8  C E N T R O . Piso d e  3  dorm (1  con 
a /e  ), salón-com edor indep., baño compl., 
tenaza, C/Central. ¡Mejor Verlo! 254 .405  E ur/ 
4 2 .3 2 9 .4 3 0  P ta s  T e l 9 1 .6 4 8 .7 2 .7 0

1 1 8 -9 5 3  E L  J U N C A L  Piso de  3  dorm., 
cocina equipada, baño y  aseo  com pl., pis­
cina y  bkadetero. ¡Mejor verlo! 264 .000  E ur/ 
4 3 .9 2 5 .9 0 4  P ta s  T e l 9 1 .6 4 8 .7 2 .7 0

118-1030 TO R R E JÓ N  D E  A R D O Z  Piso 3  
dorm con a/e, salón indep., cocina equpada, 
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

REF.-3700- A LC A LA  DE 
HENARES. ENSANCHE. 

Chalet adosado 200 ni2, 50m! 
parcela, 3 dorm, 2 wc 1 aseo, 

salón indep, s/tarima, c/a, 4 a/e, 
tendedero, solarium, buhardilla 

terminada, trastero, 1 plaza 
garaje, z.comunes c piscina 

, 432.700? T fn  91-879-68-82

Ref. 3721. ALC A LA DE 
HENARES. CENTRO. Piso de 
80 m., 2 dona, 1 wc. salón de 

paso, cocina americana con elecL, 
stanma, molduras de escayola, 2 

a/e, a/a, terraza de 6 m . posiblidad 
de garaje. EXCELENTE 

MAGNIFICAS VISTAS. 225.300 
euros. TeL 91 830 00 75

r R e f 3 5 2 8  A L C A L Á  D E  
H E N A R E S . L A  

G A R E N A  Á tic o  de 80 m ,
2  dorm ., 2  w c , sa lón indep., 

c/a, p/rob le , c lim a lit ,  s/ 
tarim a, 2  a/e, 2  plazas de 

garaje, trastero, zonas 
comunes con  p isc ina  y  

pistas de paddel. 402.600 
v euros. T eL  91 8 3 0  OO 75. y  I

R e f. 3786 . 
A L C A L Á  D E  

H E N A R E S . 
E N S A N C H E . 

L o c a l com erc ia l. M U Y  
B IE N  S IT U A D O . 

D IÁ F A N O . 
1 16 .000  euros.

T eL  91 877  17 88

R e í 3719. A L C A L A  D E  
H E N A R E S . E N S A N C H E  
Chalet adosado de 290 m , 

30*m  de parcela, 5 dorm., 3 
wc, salón indep.. s/parquet, 
c/a, 7 a/e, a/a, rejas, garaje 
para 3 coches, 1 dorm., en 
planta baja 408.700 euros.

Te!. 91 877 17 88.

Avda. Miguel de Unamuno, 8. Alcalá de H. 
Tel. 91 8 7 7  1 7  8 8  

Avda. de la Alcarria, 12. Alcalá de H. 

Tel. 91 8 7 9  6 9  8 2 /6 8  8 2  

Avda. Juan Carlos I. n97. Local 
Tel. 91 830 OO 75

los parquet y gress, climalit, cale­
facción individual, gas natura, aire 
acondicionado. Tel. 91-6770433 
E - M a i l :  
miguelatrigo@tsinmobiliaria.com 
Para ver fotos envía FOTOS 183590 
al 7575
O  TORREJON DE ARDOZ, Ctra 
Loeches, piso 95 m2, 4 dormito­
rios, 1 baño completo, cocina amue­
blada, 1 armario empotrado, sue­
los parquet y gress, climalit, ca-

£7Dk

torre, 110 m2, 4 dormitorios, 2 
baños, garaje y piscina. Urbaniza­
ción privada. 327.473,00 eur. Tel. 
91-6769644 E-M ail:
antonio@visualspain.com Para ver 
fotos envía FOTOS 183585 al 7575 
O  TORREJON DE ARDOZ, Guada- 
torre, 110 m2, 4 dormitorios, 2 
baños, garaje y piscina. Urbaniza­
ción privada. 327.473,00 eur. Tel. 
91-6769644 F -M a il:
antonio@visuaispaln.com Para ver

C/ Ronda Ancha, 
17. Esq. Divino 
Valles. ALCALA 
DE HENARES. 

Tel. 91 883 33 12 
Fax: 91 883 52 16

74

REF. 2 2 a  PISO PASEO DE LA ESTACIÓN. C o m ­

p le ta m e n te  re fo rm . s in  a s c e n s o r , 19, 3  d o rm ., 

1 b a ñ o , su p erfic ie  útil 8 0  m 2. 230.114 eur.

J REF. 209. M ECO . 3  d o rm ., 1 b a ñ o , superfic ie  

1 0 0  m 2 asc e n s o r, tras te ro  1 2  m 2. 205.925 eur. 

REF. 225. EDIFICIO HEXÁGONO. 2  do rm ., a rm a ­

rios em p o trad o s . M u y  lum inoso. 264.500 eur. 

PROMOCIÓN EN LOS SANTOS DE LA HUM OSA  

LWimo p iso  a  la  v e n ta  ¡OPORTUNIDAD!

Segunda mano. Financiaciones. 
Gestión de hipotecas. 
Facilidades de pago.

¡¡^FÓRMESE BU COMPROMISO!!

lefacción individual, gas natura, aire 
acondicionado. Tel 91-6770433 E- 
Mait: mi5uelatrigo@tsinmobiliaria.com 
Para ve* tatos envía FOTOS 183575 al 
7575
•  TORREJON DE ARDOZ, Centro, 
piso 2 habitaciones antes 3, salón 
exterior, cocina amueblada, baño 
completa, financiación a su medi­
da. Reí 118-1065. Expofinques.
192.324,00 eur. Tel. 91-6487270 
aTCftMEJON DE ARDOZ, Guada- 
torre. 1 i( l m2, 4 dormitorios, 2 
baños, tjarap v piscina. Urbaniza­
ción privada. 327.473,00 eur. Tel. 
91-6769644 E-M ail:
antcota&visuaispain.com Para ver 
fotos envía FOTOS 183615 al 7575 
O  TORREJON DE ARDOZ, Guada- 
torre. 110 m2, 4 dormitorios, 2 
baños, garaje y piscina. Urbaniza­
ción privada. 327.473,00 eur. Tel. 
91-6769644 E-M ail:
antonio@visuatspain.com Para ver 
lotos envía FOTOS 183600 al 7575 
a  TORREJON DE ARDOZ, Guada-

fotos envía FOTOS 183570 al 7575 
O  TORREJON DE ARDOZ, Juncal,
92 m2, 3 habitaciones, 1 baño com­
pleto, ascensor, piscina, cocina 
amueblada con electrodomésticos, 
3 armarios empotrados vestidos, 
salón independiente. 266.849,00 
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